Valesiae , Alençonis , Carnoti , Andepauiaeque

Cornes , accenfus zelo fidei , vt ipfam Grœeorum

Ecclefiam . quam a malo timor Dei non reuoeat ,

virtute beílìca ad ver<e fidei disciplinam reducat ,

if ad récupérâtionem ipfius Imperìj feruenter in-

tendat, attendens if feieni quod ìllufirìs if ma

gnificus Dominus Petrus Gradonico Venet- Dal-

matiae atque Chroatiae Dux, Dominus quartas

partis & dimidiae totius Imperij Romaniae, if

potens Commune fuum Venetorum , quos erga

ipfam Romanam Ecclefiam nulla terruìt , vel ìm-

wutauit nécessitas, diSum negotìum feruenter , if

viriliser ampleSantur , opem if operam efikacem

apponere proponentes , ad preefatos Dominum Du-

tem if Commune Venetorum nobiles if fapien-

tes vires dominos Theobaldum de Cepoy Mi-

litem , if Petrum dictum le Riche Subdecanum

Carnotenfem in fuot Ambaxatores , procurât ores ,

if Nuntios spéciales , cum pleno if fufficienti

mandat o , ad traiìandum , ordinandum , conuer-

tendum , pacificandxtm , if confœdcrandum , fa-

ciendum if firmandum ordinationes , paSa if

eonfœderationes cum pradic7is Domino Duce if

Communi Venetorum , pro ipfius Orthodoxie fi

dei deffenfiane , if di8ì Imperìj récupération

transmifit . Et poft plures traSatus babitos bine

if inde , Omnipotcns Deui qui etneordias facit ,

fut pìetate partes easdem concordans in fubjeri-

ptam deduxit concordia vnitattm . Siquidem il-
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lufiris if magnificus Dominus Petrus Gradonico

D. G. Dux Venetorum pradìSus , vna cum

fuis Minori if Maiori Consiliis if Communìs Ve

netorum ad Jonum Campan,c if voce praconum

more folito congregati , 6" ìpfa Confilia , if bo-

mitte: ìpforum Confilìorum vna cum Domino Du-

ce prœdìtlo , pro fe if Communi Venetise ex una

parte , if fuprafcrìpti Domini Theobaldus Aíi-

les if Petrus Subdecanus Carnotenfis Ambaxato

res , Prtcuratores if Nuntij fuprafcrìpti Vrlncl-

pìs Domini Karoli , fuum habentes ad hoc man-

datum figìllo cereo rubeo pendentì ìpfius munitum

fubter annexì tenoris , procuratorio nomine eius

dem Domini Karoli ex parte altéra , ad deffèn-

fionem fidei , if récupérâtionem eiusdem Imperìj

Romaniae , quod nunc detinetur per Androni-

cum Palaeologum , if altos occupatores if deten-

tores eiusdem Imperìj occupatum , paila if con-

uentìones , if veram jocietatem , vnlonem if con-

fœderatìonem perpetuo duraturam fecundum ìn-

fraferiptum niodum , if formam, inter se concor-

diter inierunt • Imprimìs videlicet quod ìlla pa-

8a if conuentiones qudt olìm habita if faBasue-

runt inter Serenijfimos Principes Dom- Philippum

quondam Imperatorerd Romaniae , if Dominum

Karolum Primum Regem Sicilias ex vna par- pag. jj.

te , if Dominum Ducem & Commune Vene

torum ex altéra, super récupération diffl Impe

rìj Romaniae, ficut per omnia continent, ìta si

mili modo nunc fiant if firmantur inter fupradi-

íium Dominum Karolum pro fe- if fuis bteredi-

bus if fuccefforibus ex vna parte, if dìclos Dom.

Ducem Sc Commune Venetorum ex parte al

téra, super ìpfius Imperìj récupération, qu<s de-

beant de catero per iam diâas partes inuiolabi-

liter obferuari cum infrafcrlptii mutatìonìbus , dé

claration ìbus , additìonibus , if fubfiractionìbus

quóe per ordìnem inferius declarantur . Scilicet

quod in ipfis paiïis if conuentionibus fupradifììs

inter alia , fit certus , fpecificatus numerus equo

rum if galearum ponendorum if ponendarum per

partes , pro ipfius Imperìj recuperatione ; fi tamen

ipfis vìdebìtur partibus , quod minor numerus cquo

rum if galearum fit fufficiens pro ipfa recupera

tione , boc remaneat in voluntate if beneplaclto

partis vtriufque , hoc addìto if etiam exprejfo

quod id quod partibus pr<edì8is vìdebìtur efft

fufficiens if in prìncìpio , if quolibet tempore ,

tam de equìs , equitibus , if peditibus , quam de

galeis per quamlibet teneri debeat , pro hoc fa8o

vfque ad guerram finitam . Item places eifdem

partibus , concordant, if volunt , quod ìn nomi

ne Domini per ipfas partes debeat fierì paffagium

super recuperatione pradiffa a menfe Martij pro-

xime venturì ìn antea versus ad vnum annum

inde venturum : if fieri debfat apud Brundusium .

Quo loco if tempore di8a partes effe teneantur ,

if debeant , cum omnibus fuis exercitìbus , if

garnimentis . Item plaeet eifdem partibus , con

cordant , if volunt quod totum nauigìum quod di

ffus Dominus Karolus pro fe , equls , if gentt

sua accipere debebìt pro hoc failo , pro pecunia ,

vel pretio , vel naulo , accìpìet de Venetis pro pre-

tìo vel naulo competenti , fi eidem Domino Ka-

rolo placebit accipere de Venetis : if de hoe

certificabìt Dominum Ducem & Commune Ve

netorum vfque ad Pafcha RefurreSìonìs Domi

ni proxima Ventura- Item places eifdem parti

bus , concordant if volunt quod fi effent alïqul ,

qui vellent faBum pradiBum impedire , if inì-

micari parti aitcrutri , fupradifl<e partes debeant

fe iuuare ad inuicem , if facere de Impedlentl-

bus , feu inìm'teantìbus , tamquam de proprìis ini-